
Daglig leder med fremtid som ejer af bilforretning

Om stillingen:
Bergmann Biler i Nørreballe søger en engageret og erfaren daglig leder til min bilforretning, hvor
planen er at du skal overtage virksomheden i fremtiden, som led i et generationsskifte. 
Som daglig leder vil du have ansvar for både salg, indkøb og den daglige drift af butikken. Jeg leder
efter en person med gåpåmod og erfaring fra brugtvognsbranchen, som kan arbejde selvstændigt
og målorienteret. Jeg vil hjælpe dig hele vejen igennem proceduren, både økonomisk - hvis du ikke
selv har en opsparing, samt bistå som konsulent indtil du selv er klar til at overtage styringen og
økonomien. Jeg er også frisk på at arbejde en fast hverdag og en enkelt søndag om måneden,
hvor du så kan holde fri.
 
Ansvarsområder:

Salg af brugte biler●

Indkøb og vurdering af biler●

Daglig drift og ledelse af forretningen●

Sikring af et højt serviceniveau og ærlig rådgivning●

Evt. leasing●

 
Om dig:

Du har erfaring som sælger i en brugtvognsforretning eller har drevet din egen●

Du er dreven, målrettet og har en altoverskyggende interesse for biler●

Du trives med ansvar og kan arbejde selvstændigt●

Du har gode forhandlingsevner og brænder for at skabe resultater - altså en rigtig købmand●

Du kan holde til at være presset i længere tid af gangen og stadig have overskud●

Du har muligheden for at bruge alt din tid på at bygge forretningen op og dit bagland har fuldt

forståelse at det vil optage alt din tid i starten.

●

Du er økonomisk velfunderet og kan leve sparsomt ind til det kører for dig.●

 
Hos Bergmann Biler handler det om specielle og sjove biler – biler, der skiller sig ud fra mængden.
Vores kunder søger noget særligt, og derfor er tillid, tryghed og ærlighed vores nøgleord. Mange af
vores kunder vender tilbage igen og igen, fordi de ved, at vi tilbyder mere end bare biler – vi skaber
unikke biloplevelser. Den vision, skal du naturlig kunne se dig selv i. Hvilke biler du ønske at sælge
fremover bestemmer du selvfølgelig selv. Forretningen er startet op fra ingenting, så alt kan lade
sig gøre for den som har gåpåmod og interessen for biler. Hvem vil være millionær?
Hvis du er klar til at tage styringen og i fremtiden selv bestemme i en bilforretning med spændende
muligheder, og blive den fremtidige ejer, så send din ansøgning til mig via linket.
Jeg glæder mig til at høre fra dig, hvis du er seriøs. 
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